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Projekt pn.: ”Budowa budynku Szkoły Podstawowej w Kwiatkowicach o charakterystyce niskoemisyjnej” współfinansowany przez Unię 

Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego na lata 2014-2020. 

Wodzierady, dn. 24.10.2019r. 

 

Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

Dotyczy postępowania na zamówienie publiczne znak: IZP.271.6.2019 w trybie 

przetargu nieograniczonego p.n. „Budowa budynku Szkoły Podstawowej w Kwiatkowicach o 

charakterystyce niskoemisyjnej”. 

Gmina Wodzierady, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) jako 

Zamawiający w rozumieniu powołanej ustawy, przekazuje treść zapytania zawartego we 

wniosku o wyjaśnienie postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z 

udzielonymi wyjaśnieniami, bez ujawnienia źródła zapytania. 

 

Pytanie 1: 

Proszę o uszczegółowienie  odp. na pyt. 7  zamieszczone w dniu 18.10.2019r.  ponieważ  jest 

w odpowiedziach zamieszczona jest  alternatywa, a cena jest większa i mniejsza za 1 m2 

różniąca się właściwościami  - proszę o uzupełnienie wymagań Inwestora. 

Odpowiedź: 

Posadzka sportowa np. Marmoleum sport 3,2 mm na  legarach, 2x płyty wiórowe 12 mm 

zgodnie z zaleceniem producenta lub równoważne. 

 

Pytanie 2: 

W dokumentacji zamieszczonej przez Zamawiającego występują dwa różne modele tablic 

wyników: ETW 220-110 i ETW 130-30. Którą tablicę wyników należy przyjąć do wyceny?  

Odpowiedź: 

ETW 130-30. 

 

Pytanie 3: 

W projekcie WOD-KAN  jest napisane, ze wpusty uliczne WP są włączone do kanalizacji 

PVC poprzez studzienki zbiorcze.   

Profile kanalizacji deszczowej, czyli rys I-07 o I-08 nie obrazują wyżej wymienionego  

połączenia. 
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Proszę o uzupełnienie dokumentacji o profile kanalizacji deszczowej pokazujące połączenie z 

wpustami ulicznymi WP1÷WP10 poprzez studzienki. Takiego rysunku – dokumentu  również 

brakuje w branży drogowej. 

Odpowiedź: 

W dokumentacji branży drogowej jest lokalizacja wpustów. W dokumentacji wod. kan. na 

rysunkach I-07 i I-08 pokazane są rozwinięcia profili głównych ciągów kanalizacji 

deszczowej. Na rysunku I-09 pokazany jest wpust wraz ze studzienką wpustu, w tabeli 

poniżej opisane są wpusty wraz z ich rzędnymi, rzędnymi włączenia, średnicami oraz 

długościami rur, którymi studzienki wpustowe są włączone do studni kanalizacji deszczowej. 

Ponadto na sytuacji pokazano włączenia  wpustów o oznaczeniu W z odpowiednim numerem  

do studni oznaczonych D z odpowiednim numerem. Informacja jest kompletna. 

 

Pytanie 4: 

Na projekcie  rys I-09 jest zestawienie wpustów oraz nr studzienek wyłączeniowych. 

 
Na projekcie „sytuacja przyłącza wod-kan” rys I-02 brak jest oznaczeń  studzienek 

włączeniowych.  

Np. z obecnej dokumentacji wynika, że wpust WP 1 jest połączony z kanalizacją 

deszczowa przez studnie betonowa DN 1000 D17   
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Brak naniesionych na projekcie „sytuacja przyłącza woda„ studni D12, D11, 

D6D4,D2 ,D5 o średnicy fi 550 - proszę o uzupełnienie dokumentacji. 

Odpowiedź: 

Na sytuacji znajdują się wszystkie wymienione w pytaniu studnie. 

 

Pytanie 5: 

Proszę o informacje czy studzienki  fi 500 należy wliczyć do ofert? 

Odpowiedź: 

Wpusty wraz ze studniami wpustowymi fi 500 należy wliczyć do oferty, ponieważ 

stanowią całość. Na rysunku I-09  jest pokazany wpust wraz ze studnią oraz tabela, w 

której są wszystkie informacje na temat włączenia studzienek wpustowych do studni 

kanalizacji deszczowej. 

 

Pytanie 6: 

W projekcie wod-kan brak 4 załącznika, proszę o uzupełnienie dokumentacji. 

Odpowiedź: 

Załączamy projekt w pdf. 

Z poważaniem 

   Wójt Gminy Wodzierady 

    /-/ Renata Szafrańska 

 


